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APIS OPTIMA Szampon z minerałami z Morza Martwego i
trawą cytrynową 300 ml
 

Cena: 14,49 PLN

Opis słownikowy

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS OPTIMA Szampon z minerałami z Morza Martwego i trawą cytrynową 300 mldla włosów normalnych, z tendencją do
przetłuszczania się.DziałanieUltra lekka formuła preparatu została stworzona z myślą o włosach normalnych z tendencją do
przetłuszczania się. Połączenie minerałów z Morza Martwego i ekstraktu z grejpfruta z Izraela, wyciągu z trawy cytrynowej i bambusa
redukuje wydzielanie sebum, intensywnie oczyszcza skórę głowy zapewniając uczucie maksymalnej świeżości i lekkości przez cały
dzień.Sposób użyciaDo codziennego stosowaniaSkładSKŁADNIKI AKTYWNE:Minerały z Morza Martwego - cechują się właściwościami
głębokiego wnikania w pory skóry i oczyszczania ich, stymulują metabolizm komórkowy, aktywizują naturalne funkcje skóry i
wspomagają jej zdolność do wydalania substancji toksycznych. Działają na skórę łagodząco, wzmacniają ją, rewitalizują, poprawiają
dynamikę krążenia podskórnego, dzięki temu skóra jest lepiej dotleniona i odżywiona.Kolagen - jest odpowiedzialny za odżywienie
cebulek włosowych, wspomaga prawidłowy wzrost i wygląd włosów. Kolagen jest także czynnikiem osłabiającym proces wypadania
włosów. Stymuluje cebulki włosowe, poprawiając ich strukturę, podtrzymuje warstwę ochronną włosa, utrzymuje go w zagłębieniu
mieszkowym.Elastyna - substancja biologicznie czynna stosowana w kosmetykach do pielęgnacji zarówno skóry jak i włosów. Łatwo
przenika w głąb skóry, wpływa na jej elastyczność. Wygładza zmarszczki, regeneruje i poprawia witalność skóry. Elastyna wpływa także
korzystnie na włosy. Wykazuje dużą zdolność pobudzania wzrostu włosów, nadaje im miękkość, poprawia rozczesywalność.Proteiny
jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i skórę. Działają regenerująco, przywracają włosom miękkość, elastyczność i połysk. Wyraźnie
kondycjonują i wzmacniają skórę. Chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.Ekstrakt z trawy cytrynowej - reguluje
wydzielanie sebum.Ekstrakt z bambusa - dzięki zawartej w bambusie dużej ilości krzemionki, regeneruje i wzmacnia zniszczone i
osłabione włosy.Ekstrakt z grejpfruta - reguluje pracę gruczołów łojowych.Ekstrakt z szałwii - działa antyseptycznie, pobudza czynność
skóry i krążenia.Ekstrakt ze skrzypu polnego - działa sebostatycznie (normalizuje wydzielanie łoju i zwęża pory) oraz wzmacnia naczynia
krwionośne i zapobiega ich pękaniu. Stosowany na włosy nadaje połysk i zapobiega wypadaniu, łagodzi łupież, opóźnia siwienie.Ekstrakt
z łopianu - intensywny środek znany jako nr 1 w walce przeciw wypadaniu włosów. Przyśpiesza wzrost włosów, normalizuje stan skóry
głowy.Ekstrakt z melisy - wykazuje działanie tonizujące i łagodzące podrażnienia skóry, a ponadto reguluje wydzielanie łoju.Ekstrakt z
aloesu - zapewnia skórze optymalne nawilżenie i elastyczność, poprawia ukrwienie stymulując pracę komórek, odżywia i ma właściwości
bakteriobójcze. Jest bogaty w witaminę A, B,C, E oraz minerały.
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